CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

CÂM,ARAM
MENTO N°227 /2015

UNICI PAI DE ITAPEVI
APROVADO
Em Perro

ABR 2015
Súmula: Solicita RESPOSTA do Executivo
quanto ao Requerimento 123/2014 sobre a
continuação do recapeamento da Rua Neusa

e Domingues de Vasconcelos até a Rua Sete de dente

Setembro no Bairro Jardim Bela Vista Alta
neste município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, solicita RESPOSTA
do Executivo quanto ao Requerimento 123/2014 sobre a continuação do recapeamento
da Rua Neusa Domingues de Vasconcelos até a Rua Sete de Setemb..rkirro
Jardim Bela Vista Alta. —i

C°
o

Senhor Presidente:-

Justificativa

?'

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de um pedido deste vereador que busca'jJrríãções  quanto ao prazo
para o término do recapeamento iniciado no qual não foi terminado. Os munícipes e
taxistas que por ali trafegam e se queixam do mau estado das Ruas Neusa Domingues
e Sete de Setembro, onde o trafego de veiculo é constante por se tratar da linha
principal de ônibus.

O recapeamento foi suspenso a partir do n° 334 da Rua Neusa
Domingues, lembrando que os danos causados nos veículos estão se tornando
rotineiros.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira N

iro de 2015.

TTONLO CARLOS DE PAULO
EREADOR TONI DA GENTE

~ Mo

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br